
О признании утратившим силу постановления мэрии города Новосибирска от 15.08.2017 

№ 3874 «О проекте межевания территории, предназначенном для размещения 

линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения – автомобильной 

дороги общего пользования по ул. Большевистской и ул. Восход в Октябрьском районе 

в границах проекта планировки территории, ограниченной створом Октябрьского моста, 

ул. Зыряновской, полосой отвода железной дороги, створом Бугринского моста, 

береговой линией реки Оби, в Октябрьском и Первомайском районах, в границах 

проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, 

полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, 

улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском 

районах» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руково-

дствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 15.08.2017 № 3874 «О проекте межевания территории, предназначенном для разме-

щения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения – автомо-

бильной дороги общего пользования по ул. Большевистской и ул. Восход в Октябрьском 

районе в границах проекта планировки территории, ограниченной створом Октябрьско-

го моста, ул. Зыряновской, полосой отвода железной дороги, створом Бугринского мос-

та, береговой линией реки Оби, в Октябрьском и Первомайском районах, в границах 

проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, по-

лосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, 

улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском 

районах». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска раз-

местить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту организационно-контрольной работы мэрии города Новосибир-

ска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 
 

Устьянцева 

2275058 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     10.02.2025  №     1150      

 

consultantplus://offline/ref=DD7C0EA7E71BF5D829FBC83FA60FC6945CDDC1B3AB3AEB500C299F6222030E11B786AB5F784411C2A5BA550470c85BH
consultantplus://offline/ref=DD7C0EA7E71BF5D829FBD632B063989D57DE9BBAA431E0075376C43F750A0446E2C9AA033E1802C0A8BA57006F80C5FEc65DH

